ATO TRT GP Nº 319/2011

João Pessoa, 27 de outubro de  2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e,

                                    CONSIDERANDO a autorização constante no Protocolo TRT nº
27892/2011,

                                    R E S O L V E

                                    ARBITRAR o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao
Desembargador Vice-Presidente deste Regional, CARLOS COELHO DE MIRANDA
FREIRE, para ressarcimento das despesas referentes ao deslocamento à cidade de Porto
Alegre/RS, com o objetivo de participar do V Encontro Nacional do Judiciário, que será
realizado no período de 17 a 18 de novembro do corrente ano, na cidade acima
mencionada.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                    PAULO MAIA FILHO
                                    Desemba rgador  Presidente

		2011-10-27T17:34:11-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807